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3

4

5

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

313

391

392

393

399

400

420

450

461

521

SERVICIOS EDUCATIVOS

MULTAS

RECARGOS DEL PDO. EJECUT. Y DECLAR. EXTEMP. SIN REQ. PREVIO

INTERESES DE DEMORA

OTROS INGRESOS DIVERSOS

DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

 DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS

INTERESES CUANTA CORRIENTE

Económica Denominación Totales

 199.114,00

 741.433,61

 19.126,00

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

OTROS INGRESOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

INTERESES DE DEPOSITOS

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

 178.000,00

 21.114,00

 741.429,61

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 19.125,00

31

39

40

42

45

46

52

55

 178.000,00

 2,00

 111,00

 1,00

 21.000,00

 741.429,61

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

313 00

313 01

313 02

313 03

391 90

392 00

392 10

392 11

393 00

399 00

400 00

420 90

450 31

450 80

461 00

521 00

INGRESOS POR SERVICIO DE PISCINA VERANO

TASAS POR SERVICIO DE PISCINA CUBIERTA

TASAS POR INSTALACIONES DEPORTIVAS

TASAS POR ACTIVIDADES DEPORTIVAS

OTRAS MULTAS Y SANCIONES

RECARGOS POR DECLARACION EXTEMPORANEA SIN REQUERIMIENTO 
PREV
RECARGO EJECUTIVO

RECARGO DE APREMIO

INTERESES DE DEMORA

INGRESOS VARIOS

DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMON.GRAL. DEL ESTADO

TRANSF. CORR. DE CONV.SUSCR.CON CCAA EN MATERIA DE EDUCACION

TRANSFERNCIAS CORRIENTES JUNTA ANDALUCIA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE DIPUTACION

INTERESES CUANTA CORRIENTE

 61.000,00

 12.000,00

 45.000,00

 60.000,00

 2,00

 1,00

 100,00

 10,00

 1,00

 21.000,00

 741.429,61

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Importe

Escenario PD24  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO
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Firmado por El Concejal de Deportes LOPEZ POVEDANO EDUARDO el 13-12-2023

ED9A A067 88AA 3A3D C3CB
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.
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550 DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACION 
PERIODIC

Económica Denominación Totales

 959.673,61

______________

 19.125,00

550 00 DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACION 
PERIODIC

 19.125,00

Importe

Escenario PD24  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO

Total para el escenario PD24  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO  
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Firmado por El Concejal de Deportes LOPEZ POVEDANO EDUARDO el 13-12-2023

ED9A A067 88AA 3A3D C3CB
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.


